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Наставен лист по Математика за II одделение 
Тема: Број и решавање проблеми  
Разложување на двоцифрени броеви на десетки и единици

1     Претстави ги двоцифрените броеви како на примерот.

3 десетки и 8 единици = 38 30 + 8= 38или

2 десетки и 5 единици = ___ __ + __= __или

3 десетки и 1 единицa = ___ __ + __= __или

5 десетки и 4 единици = ___ __ + __= __или

__ десетки и __ единици = 29 __ + __= __или

__ десетки и __ единици = 76 __ + __= __или

__ десетки и __ единицa = 41 __ + __= __или

__ десетки и __ единици = 77 __ + __= __или

__ десетки и __ единици = __ 30 + __= 36или

__ десетки и __ единици = __ __ + 9 = 79или

__ десетки и  3 единици = __ __ + __ = 63или
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